
Zastávky Třinecko a Jablunkovsko

zastávka označník počet správce označníku druh dopravy vyvěšované linky

Bocanovice,,obchod u Bocka směr Bystřice 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786
Bocanovice,,obchod u Bocka směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786
Bocanovice,,škola směr Bystřice 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786
Bocanovice,,škola směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786
Bocanovice,,žel.st. směr Bystřice 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786
Bocanovice,,žel.st. směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786
Bukovec,,Hraniční přechod 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Bukovec,,Markov směr Hrčava 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Bukovec,,Markov směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Bukovec,,Pulgruň směr Hrčava 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Bukovec,,Pulgruň směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Bukovec,,Ski areál - Kempaland směr hranice 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Bukovec,,Ski areál - Kempaland směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Bukovec,,škola výstupní 0 dopravce vybraný ve VZ PAD
Bukovec,,škola nástupní 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Bukovec,,u Turka směr Bukovec 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Bukovec,,u Turka směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Bukovec,,U zbrojnice směr Bukovec 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Bukovec,,U zbrojnice směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Bukovec,,Verner směr Bukovec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Bukovec,,Verner směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Bystřice,,Centrum směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 764,770,771,772,786,787
Bystřice,,Centrum směr Nýdek 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 766,770,771,772,786,787
Bystřice,,Karpentská směr Vendryně 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 763,766
Bystřice,,Karpentská směr Záolší 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 763,764
Bystřice,,Křivá směr Bystřice 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Bystřice,,Křivá směr Košařiska 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Bystřice,,Na Kuližym směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Bystřice,,Na Kuližym směr Suchý 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Bystřice,,Na Škubni směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Bystřice,,Na Škubni směr Paseky 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Bystřice,,Pila směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 771,772,773
Bystřice,,Pila směr Nýdek 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 771,772,773
Bystřice,,pod Prašivou směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 771,772,773
Bystřice,,pod Prašivou směr Nýdek 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 771,772,773
Bystřice,,rozc.Košařiska směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,774,776,781,783,784

Bystřice,,rozc.Košařiska směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,774,776,781,783,784

Bystřice,,rozc.Košařiska směr Bystřice 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Bystřice,,rozc.Košařiska směr Košařiska 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Bystřice,,Silnička směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 764,770,771,772,786,787
Bystřice,,Silnička směr Nýdek 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 766,770,771,772,786,787
Bystřice,,Suchý 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Bystřice,,u Baráků směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 771,772,773
Bystřice,,u Baráků směr Nýdek 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 771,772,773
Bystřice,,u Cupka směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Bystřice,,u Cupka směr Paseky 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Bystřice,,U kostela směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 771,772,773
Bystřice,,u Migusa směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Bystřice,,u Migusa směr Suchý 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Bystřice,,u Raszky směr Bystřice 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Bystřice,,u Raszky směr Košařiska 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Bystřice,,u trafa směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Bystřice,,u trafa směr Suchý 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Bystřice,,závory směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,774,781,783,784

Bystřice,,závory směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,774,781,783,784

Bystřice,,žel.st. výstupní 0 dopravce vybraný ve VZ PAD
Bystřice,,žel.st. nástupní 1 - směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 770,771,772,786,787
Bystřice,,žel.st. nástupní 2 - směr Milíkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Bystřice,,žel.st. nástupní 3 - směr Nýdek, Paseky 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 770,771,772,773
Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami směr Bystřice 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Bystřice,Na Pasekách,Pod Lipami směr Košařiska 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Bystřice,Paseky,konečná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Bystřice,Paseky,na Kamenném směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Bystřice,Paseky,na Kamenném směr Paseky 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Bystřice,Paseky,pod Bukem směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Bystřice,Paseky,pod Bukem směr Paseky 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Bystřice,Paseky,pod Grúněm směr Třinec 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Bystřice,Paseky,pod Grúněm směr Paseky 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Dolní Lomná,,Doubrava směr Horní Lomná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Dolní Lomná,,Doubrava směr Jablunkov 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Dolní Lomná,,hotel Pod akáty směr Horní Lomná 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Dolní Lomná,,hotel Pod akáty směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Dolní Lomná,,Jestřábský potok směr Horní Lomná 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Dolní Lomná,,Jestřábský potok směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Dolní Lomná,,Kantořonki směr Horní Lomná 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Dolní Lomná,,Kantořonki směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Dolní Lomná,,Matyščina louka směr Horní Lomná 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Dolní Lomná,,Matyščina louka směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Dolní Lomná,,Mlýny směr Horní Lomná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 784,786
Dolní Lomná,,Mlýny směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 784,786
Dolní Lomná,,viadukt směr Horní Lomná 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Dolní Lomná,,viadukt směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Dolní Lomná,,zátoka směr Horní Lomná 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Dolní Lomná,,zátoka směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Dolní Tošanovice,,Na Chechlůvce směr FM 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD 776
Dolní Tošanovice,,Na Chechlůvce směr Třinec 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD 776
Hnojník,,obch.stř. směr FM 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD 776
Hnojník,,obch.stř. směr Třinec 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD 776
Hnojník,,u mlýna směr Třanovice 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD 776
Hnojník,,u mlýna směr Hnojník 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD 776
Horní Lomná,,Dolní Přelač směr Horní Lomná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Horní Lomná,,Dolní Přelač směr Jablunkov 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Horní Lomná,,Havraň směr Horní Lomná 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Horní Lomná,,Havraň směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Horní Lomná,,Horní Přelač 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Horní Lomná,,koupaliště směr Horní Lomná 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Horní Lomná,,koupaliště směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Horní Lomná,,Salajka směr Horní Lomná 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Horní Lomná,,Salajka směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Horní Tošanovice,,statek směr FM 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD 776
Horní Tošanovice,,statek směr Třinec 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD 776
Hrádek směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,774,776,781,783,784

Hrádek směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,774,776,781,783,784

Hrádek,,Harcov směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,774,776,781,783,784

Hrádek,,Harcov směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,774,776,781,783,784

1



zastávka označník počet správce označníku druh dopravy vyvěšované linky

Hrčava,,Gavlonka směr Hrčava 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Hrčava,,Gavlonka směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Hrčava,,konečná výstupní 0 dopravce vybraný ve VZ PAD
Hrčava,,konečná nástupní 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Jablunkov,,aut.st. stanoviště 1 - směr Návsí, Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,774,776,783

Jablunkov,,aut.st. stanoviště 2 - směr Návsí, Třinec, Jabl. 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781,782,784,786,787,788
Jablunkov,,aut.st. stanoviště 3 - směr Mosty u Jabl. 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Jablunkov,,aut.st. stanoviště 4 - směr Lísky 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 788
Jablunkov,,aut.st. stanoviště 5 - směr Milíkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Jablunkov,,aut.st. stanoviště 6 - směr Horní Lomná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Jablunkov,,aut.st. stanoviště 7 - směr Bukovec, Písečná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Jablunkov,,aut.st. stanoviště 8 - směr Radvanov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 782
Jablunkov,,aut.st. výstupní 0 dopravce vybraný ve VZ PAD
Jablunkov,,ČSAD směr Bukovec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783,788
Jablunkov,,ČSAD směr Jablunkov 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 783,788
Jablunkov,,kaplička směr Hrčava 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Jablunkov,,kaplička směr Jablunkov 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Jablunkov,,Městský úřad směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781,784,786
Jablunkov,,poliklinika 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783,788
Jablunkov,,sanatorium směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781,784,786
Jablunkov,,sanatorium směr Hrčava 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781,784,786
Jablunkov,,Skotňa směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781,784,786
Jablunkov,,Skotňa směr Hrčava 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781,784,786
Jablunkov,,točna 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Jablunkov,,u jatek směr Radvanov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 782
Jablunkov,,u jatek směr Jablunkov 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 782
Jablunkov,,U potoka směr Lísky 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 788
Jablunkov,,U potoka směr Jablunkov 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 788
Jablunkov,Lísky,konečná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 788
Jablunkov,Lísky,rozc. směr Lísky 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 788
Jablunkov,Lísky,rozc. směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 788
Jablunkov,Radvanov,konec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 782
Jablunkov,Radvanov,rozc. směr Radvanov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 782
Jablunkov,Radvanov,rozc. směr Jablunkov 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 782
Jablunkov,Radvanov,stolařství směr Radvanov 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 782
Jablunkov,Radvanov,stolařství směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 782
Jablunkov,Žihla,u obchodu směr Bukovec 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Jablunkov,Žihla,u obchodu směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Košařiska,,host.Samiec směr Bystřice 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Košařiska,,host.Samiec směr Košařiska 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Košařiska,,Milíř výstupní 0 dopravce vybraný ve VZ PAD
Košařiska,,Milíř nástupní/nácestná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Košařiska,,vodárna směr Bystřice 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Košařiska,,vodárna směr Košařiska 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Milíkov,,Centrum směr Bystřice 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Milíkov,,Centrum směr Bocanovice 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Milíkov,,Dědina směr Bystřice 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Milíkov,,Dědina směr Bocanovice 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Milíkov,,Na vrchu směr Bystřice 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Milíkov,,Na vrchu směr Bocanovice 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Milíkov,,pila směr Bystřice 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Milíkov,,pila směr Košařiska 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Milíkov,,pila směr od Milíkova 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Milíkov,,rozc. směr Bystřice 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Milíkov,,rozc. směr Košařiska 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Milíkov,,Sosna směr Bystřice 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Milíkov,,Sosna směr Košařiska 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Mosty u Jablunkova,,Bagno směr Hrčava 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,Bagno směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,celnice směr Hrčava 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,celnice směr Jablunkov 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,Lupinská směr Hrčava 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,Lupinská směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,mateřská škola směr Hrčava 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,mateřská škola směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,Obecní úřad směr Hrčava 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,Obecní úřad směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,pod kopcem směr Hrčava 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,pod kopcem směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,pod Šancemi směr Šance 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,pod Šancemi směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,pož.zbroj. směr Hrčava 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,pož.zbroj. směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,rozc.Šance směr Šance 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,rozc.Šance směr Jablunkov 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,rozc.Šance směr z Šancí 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,st.hr. směr Hrčava 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,st.hr. směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,Ščenté směr Hrčava 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,Ščenté směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,Štecovka směr Hrčava 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,Štecovka směr Jablunkov 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,u hřiště směr Hrčava 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,u hřiště směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,U Jakuba směr Hrčava 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,U Jakuba směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,Zelenina směr Hrčava 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,,Zelenina směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,Šance,kaplička směr Šance 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,Šance,kaplička směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,Šance,konečná výstupní 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,Šance,konečná nástupní/nácestná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,Šance,škola směr Šance 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Mosty u Jablunkova,Šance,škola směr Jablunkov 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 781
Návsí,,nadjezd směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781,783,784
Návsí,,Šnapka směr Milíkov 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 787
Návsí,,Šnapka směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 787
Návsí,,U Kluzů směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,774,781,783,784

Návsí,,U Kluzů směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,774,781,783,784

Návsí,,u pily směr Milíkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 787
Návsí,,u pily směr Jablunkov 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 787
Návsí,,u podjezdu směr Milíkov 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 787
Návsí,,u podjezdu směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 787
Návsí,,žel.st. směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,774,776,781,783,784

Návsí,,žel.st. stanoviště 1 - směr Jabl.,Radvanov, Lísky 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,774,776,782,787,788

Návsí,,žel.st. stanoviště 2 - směr Milíkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Návsí,,žel.st. stanoviště 3 - směr Bukovec, Písečná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Návsí,,žel.st. stanoviště 4 - směr Mosty u Jabl., Hrčava 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781

2



zastávka označník počet správce označníku druh dopravy vyvěšované linky

Návsí,,žel.st. stanoviště 5 - směr Horní Lomná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 784
Návsí,,žel.st. stanoviště 6 - výstupní 1 dopravce vybraný ve VZ PAD
Návsí,Jasení,Goryl směr Bystřice 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Návsí,Jasení,Goryl směr Bocanovice 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Návsí,Jasení,rozc.Milíkov směr Bystřice 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Návsí,Jasení,rozc.Milíkov směr Bocanovice 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786
Návsí,Jasení,Warcop směr Bystřice 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Návsí,Jasení,Warcop směr Bocanovice 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Nošovice,,PZ Hyundai - hlavní brána výstupní 8 ČSAD Frýdek-Místek a.s. PAD
Nošovice,,PZ Hyundai - hlavní brána nástupní 8 ČSAD Frýdek-Místek a.s. PAD 776
Nošovice,,PZ Mobis a Dymos směr Hyundai 1 ČSAD Frýdek-Místek a.s. PAD 776
Nošovice,,PZ Mobis a Dymos směr FM 1 ČSAD Frýdek-Místek a.s. PAD 776
Nošovice,,Valošek směr FM 1 ČSAD Frýdek-Místek a.s. PAD 776
Nošovice,,Valošek směr Třinec 1 ČSAD Frýdek-Místek a.s. PAD 776
Nýdek,,náměstí 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 771,772,773
Nýdek,,Nýdečanka směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 771,772,773
Nýdek,,Nýdečanka směr Nýdek 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 771,772,773
Nýdek,Gora směr Třinec 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 772
Nýdek,Gora směr Nýdek 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 772
Nýdek,Gora,Čantoryje směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 772
Nýdek,Gora,Čantoryje směr Nýdek 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 772
Nýdek,Gora,konečná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 772
Nýdek,Gora,lyžařský můstek směr Třinec 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 772
Nýdek,Gora,lyžařský můstek směr Nýdek 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 772
Nýdek,Hluchová směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 771
Nýdek,Hluchová směr konečná 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 771
Nýdek,Hluchová,hájenka směr Třinec 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 771
Nýdek,Hluchová,hájenka směr konečná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 771
Nýdek,Hluchová,konečná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 771
Nýdek,Hluchová,Poledná směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 771
Nýdek,Hluchová,Poledná směr konečná 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 771
Nýdek,Hluchová,Setinka směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 771
Nýdek,Hluchová,Setinka směr konečná 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 771
Nýdek,Střelmá směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 773
Nýdek,Střelmá směr Nýdek 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 773
Nýdek,Střelmá,hájenka směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 773
Nýdek,Střelmá,hájenka směr Nýdek 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 773
Nýdek,Střelmá,Pod Šošovem 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 773
Písečná,,jižní konec směr točna 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Písečná,,jižní konec směr Žihla 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Písečná,,škola směr točna 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Písečná,,škola směr Žihla 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Písek u Jablunkova,,Kobielusz směr Bukovec 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Písek u Jablunkova,,Kobielusz směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Písek u Jablunkova,,pož.zbroj. směr Bukovec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Písek u Jablunkova,,pož.zbroj. směr Jablunkov 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Písek u Jablunkova,,škola směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Písek u Jablunkova,,u Módy směr Bukovec 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Písek u Jablunkova,,u Módy směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Střítež,,žel.zast. směr FM 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD 776
Střítež,,žel.zast. směr Třinec 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD 776
Třanovice,,křiž. směry Český Těšín, Frýdek-Místek, Havířov 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD 776
Třanovice,,křiž. směr Hnojník 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD 776
Třanovice,,U Labudy směr Třanovice 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD 776
Třanovice,,U Labudy směr Hnojník 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD 776
Třinec,,aut.st. ** stanoviště 12 - směr Nošovice 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD 776
Třinec,,aut.st. ** stanoviště 16 - směr Nýdek 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 771,772
Třinec,,aut.st. ** stanoviště 17 - směr Bystřice 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 770
Třinec,,aut.st. ** stanoviště 18 - směr Karpentná, Vendryně 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 763,764,766
Třinec,,aut.st. ** stanoviště 19 - směr Vendryně 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 768,769
Třinec,,aut.st. ** stanoviště 20 - směr Bukovec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 783
Třinec,,aut.st. ** stanoviště 21 - směr Mosty u Jabl., Hrčava, H.Lomná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781,784
Třinec,,aut.st. ** stanoviště 22 - směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,774,776

Třinec,,aut.st. ** stanoviště 23 - směr Košařiska, Milíkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 786,787
Třinec,,aut.st. ** stanoviště 24 - směr aut.st.pod Kanadou, žel.st. 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 764,766,769
Třinec,,aut.st. ** stanoviště 25 - směr aut.st.pod Kanadou 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 770,771,772,781,783,784,786,787
Třinec,,aut.st. ** výstupní 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD
Třinec,,aut.st.pod Kanadou ** stanoviště 4 - směr Karpentná, Vendryně, Nýdek 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 764,766,769,770,771,772
Třinec,,aut.st.pod Kanadou ** stanoviště 5 - směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 781,783,784,786,787
Třinec,,aut.st.pod Kanadou ** stanoviště 6 - výstupní 0 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD
Třinec,,Městský úřad směr Třinec 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 766,769,770,771,772
Třinec,,Městský úřad směr Jablunkov 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 764,769,770,771,772
Třinec,,rozc.k žel.st. směr Český Těšín 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 768
Třinec,,rozc.k žel.st. směr Jablunkov 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 768
Třinec,,žel.st. směr Český Těšín 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 768
Třinec,,žel.st. * směr Třinec 6 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec 1-4 MHD; 5-6 PAD 768
Třinec,Dolní Líštná,Sosna Dom.důch. směr Třinec 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 763,768
Třinec,Dolní Líštná,Sosna Dom.důch. směr Vendryně 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 763,768
Třinec,Dolní Líštná,Sosna Folvark směr Třinec 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 763,768
Třinec,Dolní Líštná,Sosna Folvark směr Vendryně 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 763,768
Třinec,Dolní Líštná,Sosna nemocnice 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 763,768
Třinec,Dolní Líštná,Sosna sídliště směr Třinec 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 763,768
Třinec,Dolní Líštná,Sosna sídliště směr Vendryně 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 763,768
Třinec,Karpentná,Jednota směr Vendryně 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 766
Třinec,Karpentná,Jednota směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 764
Třinec,Karpentná,křiž. směr Vendryně 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 766
Třinec,Karpentná,křiž. směr Třinec 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 764
Třinec,Karpentná,sídliště směr Vendryně 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 766
Třinec,Karpentná,sídliště směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 764
Třinec,Karpentná,u lesa směr Vendryně 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 766
Třinec,Karpentná,u lesa směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 764
Třinec,Konská,žel.st. směr Český Těšín 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD
Třinec,Konská,žel.st. směr Třinec 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 768
Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka ** stanoviště 1 - směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,774,776,781,783,784,786,787

Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka ** stanoviště 2 - směr Vendryně, Bystřice, Nýdek 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 764,769,770,771,772
Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka ** stanoviště 6 - směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,766,769,770,771,772,774,776,781,783,784,786,787

Třinec,Lyžbice,rest.Zábava směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 766,769,770,771,772
Třinec,Lyžbice,rest.Zábava směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 764,769,770,771,772
Třinec,Lyžbice,škola směr Třinec 2 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec 1-MHD; 2-PAD+MHD 766,769,771,772
Třinec,Lyžbice,škola směr Jablunkov 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 764,769,771,772
Třinec,Lyžbice,Terasa konečná směr FM 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 766
Třinec,Lyžbice,Terasa konečná směr Třinec 3 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec 1-PAD+MHD; 2-MHD; 3-PAD+MHD 764
Třinec,Lyžbice,Terasa Kosmos směr FM 2 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec 1-PAD; 2-MHD 766
Třinec,Lyžbice,Terasa Kosmos směr Třinec 2 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec 1-2 PAD+MHD 764
Třinec,Nebory,škola směr FM 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 776
Třinec,Nebory,škola směr Třinec 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 776
Třinec,Oldřichovice,česká škola směr Karpentná 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 766
Třinec,Oldřichovice,česká škola směr Třinec 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 764

3



zastávka označník počet správce označníku druh dopravy vyvěšované linky

Třinec,Oldřichovice,ke Karpentné směr Karpentná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 766
Třinec,Oldřichovice,ke Karpentné směr Třinec od Karpentné 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 764
Třinec,Oldřichovice,Na linii směr Vendryně 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 766
Třinec,Oldřichovice,Na linii směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 764
Třinec,Oldřichovice,Na Tyrské směr FM 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 776
Třinec,Oldřichovice,Na Tyrské směr Třinec 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 776
Třinec,Oldřichovice,Na Tyrské směr Karpentná 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 766
Třinec,Oldřichovice,Na Tyrské směr Třinec od Karpentné 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 764
Třinec,Oldřichovice,penzion směr Karpentná 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 766
Třinec,Oldřichovice,penzion směr Třinec 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 764
Třinec,Oldřichovice,polská škola směr Karpentná 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 766
Třinec,Oldřichovice,polská škola směr Třinec 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 764
Třinec,Oldřichovice,rest.Na rozcestí směr Karpentná 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 766
Třinec,Oldřichovice,rest.Na rozcestí směr Třinec 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 764
Třinec,Oldřichovice,Větrník směr FM 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 766
Třinec,Oldřichovice,Větrník směr Třinec 1 ARRIVA MORAVA a.s., prov.Třinec PAD+MHD 764
Vendryně,,Gornionka směr konečná 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 768,769
Vendryně,,Gornionka směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 768,769
Vendryně,,konečná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 768,769
Vendryně,,kult.dům směr konečná 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 768,769
Vendryně,,kult.dům směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 768,769
Vendryně,,Moržol směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,763,766,770,771,772,774,781,783,784,786,787

Vendryně,,Moržol směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,763,764,770,771,772,774,781,783,784,786,787

Vendryně,,Na Černovském směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,763,766,770,771,772,774,776,781,783,784,786,787

Vendryně,,Na Černovském směr Jablunkov 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 752,763,764,770,771,772,774,776,781,783,784,786,787

Vendryně,,Na Černovském točna 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 769
Vendryně,,stadion směr Vendryně,Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 763,769
Vendryně,,stadion směr konečná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 769
Vendryně,,stadion směr Sosna 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 763,768
Vendryně,,stadion směr konečná od Sosny 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 768
Vendryně,,u Číže směr Vendryně 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 763,766
Vendryně,,u Číže směr Záolší 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 763,764
Vendryně,,u kříže směr konečná 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 763,769
Vendryně,,u kříže směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 763,769
Vendryně,,u žel.st. směr konečná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 763,769
Vendryně,,u žel.st. směr Třinec 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 763,769
Vendryně,,vápenka 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 768,769
Vendryně,Záolší,konečná 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 763,764,766
Vendryně,Záolší,škola směr Záolší 0 dopravce vybraný ve VZ PAD 763,764,766
Vendryně,Záolší,škola směr Vendryně 1 dopravce vybraný ve VZ PAD 763,764,766
Vojkovice,,kaple směr FM 1 ČSAD Frýdek-Místek a.s. PAD 776
Vojkovice,,kaple směr Třinec 1 ČSAD Frýdek-Místek a.s. PAD 776
Vojkovice,,střed směr FM 1 ČSAD Frýdek-Místek a.s. PAD 776
Vojkovice,,střed směr Třinec 1 ČSAD Frýdek-Místek a.s. PAD 776
* U autobusové zastávky Třinec,,žel.st. (směr Třinec) si dopravce vybraný ve VZ uzavře smlouvu o užívání označníku s provozovatelem MHD Třinec.
** K autobusovým zastávkám Třinec,,aut.st.pod Kanadou, Třinec,,aut.st. a Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka se vážou schémata zastávek, které určují umístění a počet označníků ve správcovství dopravce.
Ve sloupci "vyvěšované linky" jsou červenou barvou označeny linky, které je dopravce vybraný ve VZ povinen na svém označníku vyvěsit (na základě smlouvy s dopravcem, který tyto linky provozuje).

V případě neexistujícího označníku (ve sloupci "počet" číslo 0) se za místo zastavení považuje protilehlý označník nebo vhodné místo k zastavení autobusu.

4



BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS
BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

9

1
9

1
5

1
1

1
8

1
4

1
0

1
7

1
3

2
2

2
1

2
0

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

B
U

S

B
U

S

EDCB
8

1
6

1
2

7

4
5

6

A
3

2
1

F
2

5
2

4
2

3

2
6

I
n
f
o
r
m

a
č
n
í 
k
a
n
c
e
lá

ř

T
ři

n
e
c
,a

u
to

b
u
s
o
v
é
 s

ta
n
o
v
iš

tě

1
01 7

75
2 

  O
st

ra
va

76
0 

  H
av

ířo
v

76
1

Č
es

ký
Tě

ší
n

73
4

Č
es

ký
Tě

ší
n

Ka
rv

in
á

př
es

To
vá

rn
í,

73
6 

  C
ho

tě
bu

z

př
es

 N
eb

or
y

75
4

Č
es

ký
Tě

ší
n

70
6 

  K
oj

ko
vi

ce
, O

sů
vk

y,
 B

or
ek

74
8

Ř
ek

a
74

9
Tě

rli
ck

o,
 H

av
ířo

v
př

es
Tř

an
ov

ic
e

70
7 

  H
or

ní
 L

íš
tn

á,
 D

ol
ní

 L
íš

tn
á

70
3,

 7
05

, 7
08

, 7
09

, 7
15

Te
ra

sa
, K

am
io

nk
a

70
1,

 7
10

, 7
17

Ly
žb

ic
e,

ná
m

.T
G

M
, K

am
io

nk
a

70
1,

 7
08

, 7
10

, 7
15

, 7
17

So
sn

a 
ne

m
oc

ni
ce

70
2,

 7
04

, 7
05

, 7
09

, 7
10

AS
 p

od
 K

an
ad

ou
Ka

na
da

 S
O

Š
Po

dl
es

í n
em

oc
ni

ce

70
2,

 7
03

, 7
09

, 7
10

, 7
18

že
le

zn
ič

ní
 s

ta
ni

ce
Ko

ns
ká

 P
Z 

ko
ne

čn
á

76
5,

 7
74

, 7
75

   
Fr

ýd
ek

-M
ís

te
k

77
6 

  N
oš

ov
ic

e,
H

yu
nd

ai

71
4 

  O
ld

řic
ho

vi
ce

71
6

TE
SC

O

75
2 

  O
st

ra
va

76
0 

  H
av

ířo
v

76
1

Č
es

ký
Tě

ší
n

73
4

Č
es

ký
Tě

ší
n

Ka
rv

in
á

73
6 

  C
ho

tě
bu

z

75
4

Č
es

ký
Tě

ší
n

70
6 

  K
oj

ko
vi

ce
, O

sů
vk

y,
 B

or
ek

74
8

Ř
ek

a
74

9
Tě

rli
ck

o,
 H

av
ířo

v

70
7 

  H
or

ní
 L

íš
tn

á,
 D

ol
ní

 L
íš

tn
á

70
3,

 7
05

, 7
08

, 7
09

, 7
15

Te
ra

sa
, K

am
io

nk
a

70
1,

 7
10

, 7
17

Ly
žb

ic
e,

ná
m

.T
G

M
, K

am
io

nk
a

70
1,

 7
08

, 7
10

, 7
15

, 7
17

So
sn

a 
ne

m
oc

ni
ce

70
2,

 7
04

, 7
05

, 7
09

, 7
10

AS
 p

od
 K

an
ad

ou
Ka

na
da

 S
O

Š
Po

dl
es

í n
em

oc
ni

ce

70
2,

 7
03

, 7
09

, 7
10

, 7
18

že
le

zn
ič

ní
 s

ta
ni

ce
Ko

ns
ká

 P
Z 

ko
ne

čn
á

76
5,

 7
74

, 7
75

   
Fr

ýd
ek

-M
ís

te
k

77
6 

  N
oš

ov
ic

e,
H

yu
nd

ai

71
4 

  O
ld

řic
ho

vi
ce

71
6

TE
SC

O

2 83 94 5 6 1
1

71
2

Ty
ra

71
3 

  G
ut

y

77
1 

  N
ýd

ek
77

2 
  N

ýd
ek

77
0 

  B
ys

tři
ce

76
3 

  V
en

dr
yn

ě,
Zá

ol
ší

76
4 

  K
ar

pe
nt

ná
, O

ld
řic

ho
vi

ce
76

6 
  O

ld
řic

ho
vi

ce
, K

ar
pe

nt
ná

76
8 

  V
en

dr
yn

ě
76

9 
  V

en
dr

yn
ě

78
3 

  B
uk

ov
ec

78
1 

  M
os

ty
 u

 J
ab

lu
nk

ov
a,

 H
rč

av
a

78
4 

  D
ol

ní
 L

om
ná

, H
or

ní
 L

om
ná

71
2

Ty
ra

71
3 

  G
ut

y

77
1 

  N
ýd

ek
77

2 
  N

ýd
ek

77
0 

  B
ys

tři
ce

76
3 

  V
en

dr
yn

ě,
Zá

ol
ší

76
4 

  K
ar

pe
nt

ná
, O

ld
řic

ho
vi

ce
76

6 
  O

ld
řic

ho
vi

ce
, K

ar
pe

nt
ná

76
8 

  V
en

dr
yn

ě
76

9 
  V

en
dr

yn
ě

78
3 

  B
uk

ov
ec

78
1 

  M
os

ty
 u

 J
ab

lu
nk

ov
a,

 H
rč

av
a

78
4 

  D
ol

ní
 L

om
ná

, H
or

ní
 L

om
ná

77
6 

  J
ab

lu
nk

ov
73

2 
  J

ab
lu

nk
ov

76
5 

  J
ab

lu
nk

ov

78
6 

  K
oš

ař
is

ka
, M

ilí
ko

v
78

7 
  K

oš
ař

is
ka

, M
ilí

ko
v

77
6 

  J
ab

lu
nk

ov
73

2 
  J

ab
lu

nk
ov

76
5 

  J
ab

lu
nk

ov

78
6 

  K
oš

ař
is

ka
, M

ilí
ko

v
78

7 
  K

oš
ař

is
ka

, M
ilí

ko
v

1
2

1
3

77
0 

77
1 

77
2 

78
1 

78
3 

78
4 

78
6 

78
7

au
t. 

st
. P

od
 K

an
ad

ou
77

0 
77

1 
77

2 
78

1 
78

3 
78

4 
78

6 
78

7
au

t. 
st

. P
od

 K
an

ad
ou

76
4 

   
   

 7
66

 7
69

73
4 

74
8 

74
9 

75
4 

76
0 

76
1 

   
   

 7
65

au
t. 

st
. P

od
 K

an
ad

ou
76

4 
   

   
 7

66
 7

69
73

4 
74

8 
74

9 
75

4 
76

0 
76

1 
   

   
 7

65
au

t. 
st

. P
od

 K
an

ad
ou

VÝ
ST

U
PN

Í
VÝ

ST
U

PN
Í

1
4

1
5

1
6

1
7

2
0

1
8

2
1

1
9

2
2

2
5

2
6

2
3

2
4

o
z
n

a
č
n

ík
y
 v

e
 s

p
rá

v
ě

o
b

la
s
ti

T
ři
n

e
c
k
o

+
J
a

b
lu

n
k
o

v
s
k
o

o
z
n

a
č
n

ík
y
 v

e
 s

p
rá

v
ě

A
R

R
IV

A
M

O
R

A
V

A
a

.s
.



sm
ěr

TŽ

směr Třinec

Třinec,aut st. .pod KanadouTřinec,aut st. .pod Kanadou

734 Karviná, Český Těšín
749 Těrlicko, Havířov přes Třanovice

760 Havířov

706 Kojkovice
709 Kamionka přes Terasu

710 Kamionka přes Lyžbice

711 Sosna nemocnice
714 Oldřichovice,ves

748 Řeka
754 Český Těšín přes Nebory

761 Český Těšín
765 Frýdek-Místek

764 Karpentná, Oldřichovice
766 Oldřichovice,Karpentná
769 Vendryně
770 Bystřice
771 Nýdek
772 Nýdek

781 Mosty u Jablunkova, Hrčava
783 Bukovec
784 Horní Lomná
786 Milíkov
787 Milíkov

VÝSTUPNÍ

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

1
1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

označníky ve správě oblasti Třinecko+Jablunkovsko

označníky ve správě ARRIVA MORAVA a.s.



sm
ěr Vendryn

ě

sm
ěr Aut.s

t.

B
U

S

B
U

S
B

U
S

B
U

S

B
U

S

B
U

S
B

U
S

B
U

S

B
U

S

B
U

S
B

U
S

B
U

S
B

U
S

B
U

S

B
U

S4

4
5

5

3
3

2

2

1

1

6

6

o
z
n
a
č
n
ík

y
 v

e
 s

p
rá

v
ě

o
b
la

s
ti

T
ři
n
e
c
k
o
+

J
a
b
lu

n
k
o
v
s
k
o

o
z
n
a
č
n
ík

y
 v

e
 s

p
rá

v
ě

M
H

D
T

ři
n
e
cT
ři

n
e
c
,L

y
ž
b
ic

e
,n

á
m

.T
.G

.M
a
s
a
r
y
k
a

T
ři

n
e
c
,L

y
ž
b
ic

e
,n

á
m

.T
.G

.M
a
s
a
r
y
k
a

7
5
2
 J

a
b
lu

n
k
o
v

7
7
4
 J

a
b
lu

n
k
o
v

7
7
6
 J

a
b
lu

n
k
o
v

7
8

1
 M

o
s
ty

 u
 J

a
b

lu
n

k
o

v
a

, 
H

rč
a

v
a

7
8
3
 B

u
k
o
v
e
c

7
8
4
 H

o
rn

í
 L

o
m

n
á

7
8
6
 M

ilí
k
o
v

7
8
7
 M

ilí
k
o
v

7
6
4
 K

a
rp

e
n
tn

á
7

6
9

 V
e

n
d

ry
n

ě
7
7
0
 B

y
s
tř

ic
e

7
7
1
 N

ý
d
e
k

7
7
2
 N

ý
d
e
k

M
H

D

M
H

D

M
H

D

7
3

2
 H

a
v
íř

o
v

7
6
5
 F

rý
d
e
k
-M

ís
te

k
7
6
6
, 
7
6
9
, 
7
7
0
, 
7
7
1
, 
7
7
2

T
ři
n
e
c

7
7

6
 N

o
š
o

v
ic

e
7
8
1
, 
7
8
3
, 
7
8
4
, 
7
8
6
, 
7
8
7

T
ři
n
e
c



66

65

64

63

6260

61

Ropice zastávka 45-60

Třinec-Konská

Třinec

Třinec centrum

Vendryně 60-61

Bystřice (Bystrzyca)

Bystřice,Silnička

Bystřice,Karpentská

Hrádek (Gródek) 61-63

Návsí (Nawsie)

Bocanovice (Boconowice) 63-65

Mosty u Jablunkova

Mosty u Jablunkova zastávka

Mosty u Jablunkova,celnice

Mosty u Jablunkova,Šance,konečná

Mosty u Jablunkova,st.hr.

Mosty u Jablunkova,rozc. Šance

Mosty u Jablunkova,Bagno

Mosty u Jablunkova,Obecní úřad

Mosty u Jablunkova,Zelenina

Mosty u Jablunkova,mateřská škola

Mosty u Jablunkova,pož.zbroj.

Mosty u Jablunkova,pod kopcem

Mosty u Jablunkova,Lupinská

Mosty u Jablunkova,u hřiště

Jablunkov,kaplička 63-65

Jablunkov,Lísky,
konečná 63-64

Mosty u Jablunkova,pod Šancemi

Mosty u Jablunkova,Šance,škola

Mosty u Jablunkova,Šance,kaplička

Mos
ty 

u J
ab

lun
ko

va
,U Ja

ku
ba

Horní Lomná,Horní Přelač

Hrčava,konečná

Hrčava,Gavlonka

Bukovec,škola

Bukovec,U zbrojnice

Bukovec,Verner

Píse
k u

 Ja
blu

nk
ov

a,u
 M

ód
y

Píse
k u

 Ja
blu

nk
ov

a,p
ož

.zb
roj

.

Píse
k u

 Ja
blu

nk
ov

a,š
ko

la

Píse
k u

 Ja
blu

nk
ov

a,K
ob

iel
us

z

Ja
blu

nk
ov

,Ži
hla

,

u o
bc

ho
du

 63
-64Ja

blu
nk

ov
,Č

SAD

63
-64

Jablunkov,u jatek

Bukovec,u Turka

Bukovec,Markov

Bukovec,Pulgruň 64-65

Mosty u Jablunkova,Štecovka

Bukovec,Ski areál - Kempaland

Bukovec,Hraniční přechod

Mosty u Jablunkova,Ščenté

Horní Lomná,Dolní Přelač

Horní Lomná,koupaliště

Horní Lomná,Salajka

Horní Lomná,Havraň 65-66

Dolní Lomná,Doubrava 65-66

Dolní Lomná,Kantořonki

Dolní Lomná,Matyščina louka Dolní Lomná,Jestřábský potok

Dolní Lomná,hotel Pod akáty

Dolní Lomná,zátoka

Jablunkov,Skotňa 63-65

Jablunkov,U potoka 63-64

Jablunkov,
sanatorium 63-65

Jablunkov,Lísky,rozc. 63-64

Písečná,jižní konec 63-64

Písečná,škola 63-64

Jablunkov,točna 63-64

Jablunkov,Radvanov,konec

Jablunkov,Radvanov,stolařství

Jablunkov,Radvanov,rozc.

Jablunkov,aut.st.
63-64-65

Návsí,žel.st.

Návsí,u podjezdu
Návsí,u pily

Návsí,Šnapka

Návsí,Jasení,rozc.Milíkov

Návsí,Jasení,Goryl

Návsí,Jasení,Warcop

Milíkov,Centrum

Milíkov,Na vrchu

Milíkov,pila

Milíkov,Sosna

Milíkov,rozc.

Bystřice,Křivá 61-63

Bystřice,u Raszky 61-63

Bys
třic

e,N
a P

as
ek

ác
h,P

od
 Li

pa
mi 6

1-6
3

Košařiska,host.Samiec

Košařiska,vodárna
Košařiska,Milíř

Třin
ec

,O
ldř

ich
ov

ice
,ke

 Karp
en

tné

Třin
ec

,O
ldř

ich
ov

ice
,re

st.
Na r

oz
ce

stí

Třinec,Oldřichovice,

polská škola

Třinec,Oldřichovice,česká škola

Třinec,Oldřichovice,penzion

Třinec,Oldřichovice,Na Tyrské

Třinec,Oldřichovice,Větrník

Milíkov,Dědina

Bocanovice,obchod u Bocka

Bocanovice,škola

Bocanovice,žel.st.

Návsí,U Kluzů
Návsí,nadjezd

Hrádek,Harcov

Hrádek 61-63

Bystřice,závory

Bystřice,Paseky,konečná

Nýdek,Hluchová,Setinka

Nýdek,Hluchová,hájenka

Nýdek,Hluchová,Poledná

Nýdek,Hluchová

Nýdek,Střelmá,Pod Sošovem
Nýdek,Střelmá,hájenka

Nýdek,Gora,lyžařský můstek

Nýdek,Gora,Čantoryje

Nýdek,Gora

Nýdek,Gora,konečná

Nýdek,Střelmá

Nýdek,Hluchová,konečná

Bystřice,Paseky,pod Bukem

Bystřice,Paseky,na Kamenném

Bystřice,u Cupka

Bystřice,Na Škubni

Bystřice,u Migusa

Bys
třic

e,u
 tra

fa

Nýdek,Nýdečanka

Bystřice,Pila 61-62

Bystřice,pod Prašivou 61-62

Bys
třic

e,u
 Bará

ků

Bys
třic

e,U
 ko

ste
la

Nýdek,náměstí

Bys
třic

e,N
a K

uli
žy

m

Bys
třic

e,S
uc

hý

Bystřice,Paseky,pod Grúněm

Bystřice,žel.st.

Vendryně,Moržol

Ven
dry

ně
,Zálo

ší,
ko

nč
en

áVen
dry

ně
,Zálo

ší,
šk

ola

Třinec,Karpentná,křiž.

Vendryně,u Číže

Třinec,Karpentná,Jednota 60-61

Třinec,Karpentná,sídliště

Třinec,Karpentná,u lesa
Třinec,Oldřichovice,Na linii

Vendryně,Na Černovském 60-61

Vendryně,u kříže

Vendryně,u žel.st. 60-61

Třinec,Městský úřad

Třinec,Lyžbice,nám.T.G.Masaryka
Třinec,Lyžbice,Terasa Kosmos

Třinec,Lyžbice,Terasa konečná

Vendryně,konečná

Vendryně,vápenka
Třinec,Dolní Lištná,

Sosna nemocnice 60-61

Třinec,Dolní Lištná,Sosna Dom.důch. 60-61

Třinec,Dolní Lištná,Sosna sídliště

Třinec,Dolní Lištná,Sosna Folvark
Třin

ec
,ro

zc
.k

že
l.s

t.

Vendryně,Gornionka
Vendryně,kult.dům

Vendryně,stadion
Třinec,Lyžbice,škola

Třinec,Lyžbice,
rest.Zábava

Třinec,aut.st.

Třinec,Konská,žel.st.

Třinec,aut.st. pod Kanadou

Třinec,žel.st.

Bystřice,
rozc.Košařiska

Bys
třic

e,C
en

tru
m

Jablunkov,Městský úřad 63-65
Jablunkov,poliklinika 63-64

Dolní Lomná,viadukt

Dolní Lomná,

Mlýny 63-65

TŘINEC

VENDRYNĚ

BYSTŘICE

NÝDEK

HRÁDEK

KOŠAŘISKA

MILÍKOV

DOLNÍ LOMNÁ

HORNÍ LOMNÁ

NÁVSÍ

JABLUNKOV

BOCANOVICE

MOSTY U JABLUNKOVA

BUKOVEC

HRČAVA

PÍSEK

PÍSEČNÁ
S2

S2

S2

S2

S2

769 770 771 772 776 781 783

764 766

764 766

764 766

77
6

776

764 766

764 766

764 766

763

770 771 772

776 781 783 784 786 787
763 764 766

763 764 766

763

768 769

76
8 

76
9

768 769

76
3 7

69

763 768

768

776 781
783 784

783

783
783

783

782

787

786

786 787

786 787

786 787
78

1

784

784

781 784 786

78
1

78
1

781

78
8

783 788

770

771

773

77
2

77
1 7

72
 77

3

770

Zastávky Třinecko a Jablunkovsko

784 786 787


	Zastávky Třinecko a Jablunkovsko
	Třinec AS
	Třinec AS pod Kanadou
	Třinec,Lyžbice,nám.TGM

		2015-01-05T09:02:58+0100
	Mgr. David Dvořák, LL.M.




